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Челябинская область, г.Челябинск 24 августа 2025г.

Трасса 74, ул. Северный Луч, 2Д/1

№п/п Должность Ф.И.О.
Судейская 

категория

Субъект РФ       

(город)

1 Главный спортивный судья Рахматиллаев Никита Андреевич СС1К
Челябинская область 

г.Челябинск

2 Главный спортивный судья-секретарь Иванов Аркадий Алексеевич ССВК
Челябинская область 

г.Челябинск

3 Зам. главного спортивного судьи Сергеевичева Маргарита Викторовна ССВК
Челябинская область 

г.Челябинск

4
Зам. главного спортивного судьи-

секретаря
Волкодав Мария Сергеевна ССВК

Челябинская область 

г.Челябинск

5 Спортивный судья Тюшнякова Елена Николаевна ССВК
Челябинская область 

г.Челябинск

6 Спортивный судья Панасюк Никита Витальевич СС1К
Челябинская область 

г.Челябинск

7 Спортивный судья Здравкова Анастасия Михайловна СС1К
Челябинская область 

г.Челябинск

8 Спортивный судья Асеева Надежда Юрьевна СС1К
Челябинская область 

г.Челябинск

9 Спортивный судья Казымин Павел Андреевич СС1К
Челябинская область 

г.Челябинск

10 Спортивный судья Мануйлова Александра Владимировна СС1К
Челябинская область 

г.Челябинск

11 Спортивный судья Богданов Валерий Владиславович СС1К
Челябинская область 

г.Челябинск

12 Спортивный судья Богданов Илья Валерьевич СС2К
Челябинская область 

г.Челябинск

13 Спортивный судья Сергеев Николай Иванович СС2К
Челябинская область 

г.Челябинск

Главный секретарь соревнований (СС1К) А.А. Иванов (Челябинск)

Главный судья соревнований (СС1К) Н.А. Рахматиллаев (Челябинск)

СУДЕЙСКАЯ БРИГАДА:

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ РОЛЛЕР СПОРТА РОССИИ

Чемпионат России

"Гонка - марафон"

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ:

Спортивное мероприятие ЕКП №2128550019035068

по роллер спорту

Справка о составе квалификации судейской коллегии согласно приказу                                                                                                  

Министерства спорта России от 20 февраля 2017 года № 108



Челябинская область, г.Челябинск 24 августа 2025г.

Трасса 74, ул. Северный Луч, 2Д/1

1 Красноярский край 4

2 Москва 1

3 Московская область 4 4

4 Республика Башкортостан 1

5 Санкт-Петербург 1

6 Челябинская область 5

10 10

Главный секретарь соревнований (СС1К) А.А. Иванов (Челябинск)

Главный судья соревнований (СС1К) Н.А. Рахматиллаев (Челябинск)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ РОЛЛЕР СПОРТА РОССИИ

Чемпионат России

"Гонка - марафон"

СПИСОК СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Спортивное мероприятие ЕКП №2128550019035068

по роллер спорту

№            

п/п
Субъект РФ Мужужчины Женщины

Итого:



Челябинская область, г.Челябинск 24 августа 2025г.

Трасса 74, ул. Северный Луч, 2Д/1

п/п Ст.№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Субьект РФ Разряд

1 1 ВОЛОКИТИНА Ирина Анатольевна жен. 05.03.1985 Санкт-Петербург КМС

2 9 ИКСАНОВА Яна Родионовна жен. 09.07.2010 Челябинская область 3

3 2 КЛИМЧУК Александра Олеговна жен. 11.02.2010 Челябинская область 3

4 10 МАЗУР Снежана Евгеньевна жен. 30.10.2009 Челябинская область 3

5 3 МАХМУДОВА Диана Мехтихановна жен. 08.09.2009 Московская область МС

6 4 РУЧЕЙКОВА Виктория Андреевна жен. 23.09.2007 Московская область МС

7 5 РУЧЕЙКОВА Маргарита Андреевна жен. 24.12.2009 Московская область МС

8 8 СЕРГЕЕВИЧЕВА Татьяна Максимовна жен. 28.05.2010 Челябинская область 3

9 7 СПИРИНА Ксения Александровна жен. 04.08.2008 Челябинская область 3

10 6 ФИЛАТОВА Алиса Игоревна жен. 12.12.2007 Московская область МС

Главный секретарь соревнований (СС1К) А.А. Иванов (Челябинск)

Главный судья соревнований (СС1К) Н.А. Рахматиллаев (Челябинск)

Спортивное мероприятие ЕКП №2128550019035068

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ЖЕНЩИНЫ
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ФЕДЕРАЦИЯ РОЛЛЕР СПОРТА РОССИИ

Чемпионат России
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Челябинская область, г.Челябинск 24 августа 2025г.

Трасса 74, ул. Северный Луч, 2Д/1

п/п Ст.№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Субьект РФ Разряд

1 11 ЕКИМОВ Данила Александрович муж. 21.08.1992 Красноярский край 1

2 12 ЗЮЛЬКОВ Сергей Андреевич муж. 15.04.1973 г. Москва 2

3 13 КОРОЩЕНКО Александр Васильевич муж. 04.12.1976 Красноярский край 2

4 14 ЛАПШЕНКОВ Виктор Александрович муж. 31.07.2003 Московская область 1

5 15 ПАВЛОВ Фёдор Алексеевич муж. 27.06.2009 Московская область КМС

6 16 ПАРФЕНЬЕВ Леонид Иванович муж. 17.11.1988 Республика Башкортостан МС

7 17 ПЕРМИНОВ Артём Алексеевич муж. 17.12.2008 Московская область КМС

8 18 СЕЛЮТИН Егор Геннадьевич муж. 27.12.1973 Красноярский край 1

9 19 СТАШКОВ Иван Анатольевич муж. 19.01.1991 Красноярский край 1

10 20 ТАШИРЕВ Максим Владимирович муж. 14.04.1980 Московская область 1

Главный секретарь соревнований (СС1К) А.А. Иванов (Челябинск)

Главный судья соревнований (СС1К) Н.А. Рахматиллаев (Челябинск)

МУЖЧИНЫ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ РОЛЛЕР СПОРТА РОССИИ

Чемпионат России

"Гонка - марафон"

Спортивное мероприятие ЕКП №2128550019035068

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

по роллер спорту



Челябинская область, г.Челябинск 24 августа 2025г.

Трасса 74, ул. Северный Луч, 2Д/1 Результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0,001 сек

Женщины

Место № Фамилия Имя Дата рождения Субьект РФ Время Прим.

1 4 РУЧЕЙКОВА Виктория 23.09.2007 Московская область 1:17:32,014 РР

2 5 РУЧЕЙКОВА Маргарита 24.12.2009 Московская область 1:20:37,361

3 1 ВОЛОКИТИНА Ирина 05.03.1985 Санкт-Петербург 1:23:01,068

4 3 МАХМУДОВА Диана 08.09.2009 Московская область 1:35:54,327

5 6 ФИЛАТОВА Алиса 12.12.2007 Московская область 1:43:09,582

6 7 СПИРИНА Ксения 04.08.2008 Челябинская область 1:43:45,900

7 2 КЛИМЧУК Александра 11.02.2010 Челябинская область 1:50:50,968

8 9 ИКСАНОВА Яна 09.07.2010 Челябинская область 1:51:23,208

9 8 СЕРГЕЕВИЧЕВА Татьяна 28.05.2010 Челябинская область 2:19:25,779

10 10 МАЗУР Снежана 30.10.2009 Челябинская область DNF 18 кр.

Главный секретарь соревнований (ССВК) А.А. Иванов (Челябинск)

Главный судья соревнований (СС1К) Н.А. Рахматиллаев (Челябинск)

ДИСЦИПЛИНА ГОНКА - МАРАФОН  (код дисциплины: 1280211811Л)

Спортивное мероприятие ЕКП №2128550019035068

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ РОЛЛЕР СПОРТА РОССИИ

Чемпионат России

"Гонка - марафон"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

по роллер спорту



Челябинская область, г.Челябинск 24 августа 2025г.

Трасса 74, ул. Северный Луч, 2Д/1 Результаты фиксировались системой автоматического хронометража с точностью определения времени до 0,001 сек

Мужчины

Место № Фамилия Имя Дата рождения Субьект РФ Время Прим.

1 15 ПАВЛОВ Фёдор 27.06.2009 Московская область 1:19:09,723

2 20 ТАШИРЕВ Максим 14.04.1980 Московская область 1:20:10,472

3 14 ЛАПШЕНКОВ Виктор 31.07.2003 Московская область 1:20:37,355

4 19 СТАШКОВ Иван 19.01.1991 Красноярский край 1:23:29,055

5 17 ПЕРМИНОВ Артём 17.12.2008 Московская область 1:25:53,129

6 11 ЕКИМОВ Данила 21.08.1992 Красноярский край 1:25:59,678

7 16 ПАРФЕНЬЕВ Леонид 17.11.1988 Республика Башкортостан 1:27:32,934

8 18 СЕЛЮТИН Егор 27.12.1973 Красноярский край 1:27:34,676

9 12 ЗЮЛЬКОВ Сергей 15.04.1973 г. Москва 1:34:08,007

10 13 КОРОЩЕНКО Александр 04.12.1976 Красноярский край 1:38:10,156

Главный секретарь соревнований (ССВК) А.А. Иванов (Челябинск)

Главный судья соревнований (СС1К) Н.А. Рахматиллаев (Челябинск)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

ДИСЦИПЛИНА ГОНКА - МАРАФОН  (код дисциплины: 1280211811Л)
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